
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 08 marca 2023 r.

KR.ROZ.2710.5.2023.EP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy:  „Świadczenie usług kompleksowej i bieżącej obsługi prawnej na rzecz  RZGW Kraków:
Część 1 – Zarząd Zlewni Kielce,
Część 2 – Zarząd Zlewni Sandomierz,
Część 3 – Zarząd Zlewni Żywiec”
– numer sprawy KR.ROZ.2710.5.2023

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 
poz. 1710 z późn. zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Krakowie jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych do postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, które nastąpiło w dniu 08.03.2023 r. o godzinie 
9:30. 

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia wynoszą:  200 000,00 zł brutto, 
w tym: 

 część 1 – 75 000,00 zł brutto
 część 2 – 75 000,00 zł brutto
 część 3 – 50 000,00 zł brutto

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia               
08.03.2023 r. do godz. 9:00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Numer 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Część 

zamówienia

Cena łączna 
oferty

(brutto)

Dodatkowa 
liczba godzin 

dyżurów 
Doświadczenie 

1.
Kancelaria Radcy 

Prawnego Karolina 
Nowakowska

ul. Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich nr 24/26 lok. 

26, 25-366 Kielce
NIP: 6572554872

woj. Świętokrzyskie 

1 85 903,20 zł 8 godzin 12 miesięcy

2. Kancelaria Adwokacka 
Adwokat Ewa Dąbrowska

ul. Lotnicza 6 lok. 5, 
25-312 Kielce

NIP: 6572469899
woj. Świętokrzyskie

1 47 822,40 zł 2 godziny 36 miesięcy 

3.
DGP Kancelaria 

Radcy Prawnego 
Bartłomiej Tkacz

ul. Zwierzyniecka 26/19, 
43-382 Bielsko-Biała

NIP: 5511077271
woj. Śląskie

3 228 042,00 zł 2 godziny 36 miesięcy 

4.
Kancelaria Radcy 

Prawnego 
Paweł Kochowski

ul. Prosta 24a, 
27-600 Sandomierz

NIP: 8641627783
woj. Świętokrzyskie

2 53 136,00 zł - 36 miesięcy 

5.
Wioleta Rogozińska 

Kancelaria Radcy 
Prawnego

ul. Jana III Sobieskiego 
4A/10, 34-300 Żywiec

NIP: 5532398359
woj. Śląskie

3 47 970,00 zł 2 godziny 24 miesiące 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Numer 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Część 

zamówienia

Cena łączna 
oferty

(brutto)

Dodatkowa 
liczba godzin 

dyżurów 
Doświadczenie 

1 362 542,50 zł 8 godzin 36 miesięcy 
6.

Bielański, Składowska – 
adwokaci, radcowie 

prawni spółka partnerska

ul. Otwinowskiego 4, 
I piętro, 31-432 Kraków

NIP: 6762317483
woj. Małopolskie

3 270 661,50 zł 2 godziny 36 miesięcy 

7.
Kancelaria Radcy 

Prawnego 
Agata Salamon-Madej

ul. Morelowa 12/24, 
40-112 Katowice
NIP: 9542622168

woj. Śląskie

3 88 560,00 zł 2 godziny 36 miesięcy 

8.
Kancelaria Adwokacka 

Aleksandra 
Rodak-Nazimek

ul. 3 Maja 14/6, 
34-300 Żywiec

NIP: 5532464518
woj. Śląskie

3 132 840,00 zł 2 godziny 24 miesiące 

9.
AVENTUM Kancelaria 

Prawna Radców Prawnych 
Malik, Pokoj Sp. p

ul. Sądowa 4/6, 
40-078 Katowice
NIP: 6423215030

woj. Śląskie

3 65 977,20 zł 2 godziny 24 miesiące 

10.
Kancelaria Radcy 

Prawnego 
Damian Janowski

Ruda Solska 87a, 
23-400 Biłgoraj
NIP: 8133891255

woj. lubelskie 

2 99 187,20 zł 4 godziny -

11.

„JZP Kancelaria 
Adwokacka” Jarosz-Zugaj, 

Ziaja-Pisula, Zugaj 
i Partnerzy Sp. p.

ul. Sienna 10/4, 
40-544 Katowice
NIP: 6342749709

woj. Śląskie

3 103 504,50 zł 2 godziny 36 miesięcy 

12.
Kancelaria Adwokatów i 
Radców Prawnych Kafka, 

Nikończuk Sp. p.

ul. 3 Maja 7, 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472235434
woj. Śląskie

3 59 778,00 zł 2 godziny 36 miesięcy 

Dyrektor

Małgorzata Sikora
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-03-08T11:10:22+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




